HART Termination Board
HiSHPSM/32/TB-02
< 32-kanalig
< 24 V DC-Versorgung
< Schnittstelle für serielle oder parallele Verdrahtung
< 37-polige Sub-D-Anschlüsse
< Steckplatz für HART-Multiplexer
Funktion

50
4_
ge
r.p
df
HiSHPSM/32/TB-02
3Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
HART Termination Board
Varianten
Anschluss
Zusätzliche Informationen
HISHPSM/32/TB-02-C beschichtete Variante
HISHPSM/32/TB-02-200R mit 200 -Widerstand
HISHPSM/32/TB-02/FUSE mit serieller Sicherung für jeden Kanal
HISHPSM/32/TB-02/HF16 16 Kanäle mit HART-Filter
HISHPSM/32/TB-02/HF16/FUSE 16 Kanäle mit HART-Filter und serieller Sicherung für jeden Kanal
HISHPSM/32/TB-02/HF32 32 Kanäle mit HART-Filter
HISHPSM/32/TB-02/HF32-C 32 Kanäle mit HART-Filter, beschichtete Variante
Versorgung
Schirmkonfiguration
Leitsystem
Schirm